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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
stikprøvevis kontrolleret temperaturer, tildækning og
adskillelse af fødevarer opbevaret på køl og frost samt
kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Virksomheden har redegjort for tilvirkning af skum som laves
med pulver og vand.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af salgsdisk, frostmontre, og
køkkeninventar herunder område til opvask, køle/fryseenheder
samt overflader som kommer i kontakt med fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: salgsområde herunder bordplader, frysemontre, hylder,
gulv, køleskab Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse, transport af fødevarer og opbevaring på køl og
frost. Virksomheden har opbevaring på køl og frost som et kritisk kontrolpunkt. Frekvensen for
egenkontrolsdokumentation er 1 gang ugentlig. Varemodtagelse varetages af Cafe Smag lokaliseret i museet.
Hvorfor egenkontrolsproceduren for denne aktivitet varetages af Cafe Smag. Varerne transporteres på vogn til
ishuset. Vejledt om egenkontrolsprocedure for transport af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring på køl og frost for prioden 1. juli til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


